МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образо-
вательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУВО «КнАГУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания совета ФМХТ

__25.11.2024____№____1__________

г. Комсомольск-на-Амуре

Заседания Ученого Совета ФМХТ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Саблин П.А., Бахматов П.В., Отряскина Т.А., Белова И.В,  Клешнина О.Н.,

Григорьев В.В., Башков О.В., Шакирова О.Г.

СЛУШАЛИ:

Декана ФМХТ о дополнительных показателях оценки результативно-

сти ППС факультета.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить дополнительные факультетские показатели, согласно  При-

ложения 1.

2

3

4